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Tenis to jest to..

II edycja akcji WAKACJE Z TENISEM została podsumowana. Organizatorzy podobnie jak w ubiegłym roku
umożliwili spędzenie dwumiesięcznej przerwy szkolnej na sportowo. Chęć zadeklarowało w niej ponad 170
dzieci  z  gminy  Brzesko.  Systematycznie  uczestniczyło  w  zajęciach  tenisowych  ok  120  dzieciaków.
Pierwotnie zajęcia miały być dla uczniów szkół podstawowych, jednak w praktyce udział brały dzieci w
wieku od 5 – 19 lat, w trzech kategoriach wiekowych: od 5 – 9, 10 – 12, 13 – 19. Najmłodsze to pięciolatki:
Milena Gagatek, Karolinka Madej, Emilia Nosal, Aleksander Struzik, Amelia Majcherczyk, Eryka Gagatek.

Najstarsze – studentki I roku Politechniki Krakowskiej Judyta Wis i Asia Dumańska. Jak się okazuje, nigdy nie
jest za późno na naukę gry.

Najliczniejszą grupę stanowiły dzieci do 9 roku życia. Było ich około 60-ciu.

Na uznanie zasługuje postawa dwójki maluchów, które poszczycić się mogą 100% frekwencją. To Eryka
Gagatek i Mateusz Szewczyk.

Mimo,  że  ilość  uczestników  zaskoczyła  organizatorów,  to  jednak  znakomicie  przeprowadzili  to
przedsięwzięcie.

Zajęcia odbywały się w godz. 9 – 12, od poniedziałku do piątku na kortach tenisowych Brzeskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji. W sumie przeprowadzono 117 godzin treningów. Dodatkowo dnia 2.08.2014 r. odbyła się

https://www.brzesko.pl/


impreza SOBOTA Z TENISEM, na którą zostały zaproszone rodziny uczestników WZT. Dzieci bawiły się na
kortach ze swoimi rodzicami i rodzeństwem.

Pomysłodawcą  i  głównym sponsorem był  Wacław Jawor,  brzeski  przedsiębiorca,  współorganizatorami:
Okocimski Klub Tenisowy i Urząd Miejski w Brzesku.

Zajęcia prowadzone były przez instruktorów Grzegorza Wójciaka, Przemysława Brzyka i wolontariuszy -
Gabrysi Góry i Dominika Wiśniowskiego. Sprawną organizację zapewnili członkowie Okocimskiego Klubu
Tenisowego, którzy byli gospodarzami szkolenia.

Na zakończenie dwumiesięcznej przygody z tenisem rozegrano zawody, zakończone rozdaniem nagród dla
wszystkich uczestników, oraz wspólną rodzinną zabawą.

Wyniki:

I grupa 5 do 9 lat

Dziewczęta:

I miejsce – Emilia Jemioło

II miejsce – Milena Zydroń

III miejsce – Aleksandra Chruściel

Chłopcy:

I miejsce – Mateusz Szewczyk

II miejsce – Jan Pitrusiński

III miejsce – Stanisław Godyń

II grupa 10-12 lat

Dziewczęta:

I miejsce – Sara Gzyl

II miejsce – Paulina Topolska

III miejsce – Izabela Dziwiszewska

Chłopcy:

I miejsce – Krzysztof Babicz

II miejsce – Wojciech Górski

III miejsce – Michał Cierniak

III grupa 13 i starsze

Dziewczęta:

I miejsce – Wiktoria Jawień



II miejsce – Alicja Lechowicz

III miejsce – Judyta Zych

Chłopcy:

I miejsce – Jakub Filip

II miejsce – Paweł Lechowicz

III miejsce – Jakub Gawenda

Wszyscy  organizatorzy  mają  nadzieję,  że  po  zakończeniu  wakacji  dzieci  będą  chciały  kontynuować
szkolenie w sekcji sportowej OKT. Na początku września planowany jest nabór do sekcji. Zainteresowanych
zapraszamy  do  odwiedzenia  strony  Okocimskiego  Klubu  Tenisowego  na  facebooku,  gdzie  będą  w
najbliższych dniach zamieszczone szczegółowe informacje. Można je uzyskać również u Pani Małgorzaty
Dumańskiej Tel: 602625545.
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